20 DE JULIO CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020052600635  / Pago registro, cifra y carnet de ganadero.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 78.000,00 0,00
13119000001 Registro de herrertes 0,00 78.000,00

SUMAS IGUALES 78.000,00 78.000,00
LA SUMA DE: Setenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020052600192Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-05-26 VALOR: 78.000,00
BENEFICIARIO: 23710339-1 UVA  PRADA YESENIA DOCUMENTO: 23710339-1
DIRECCION: 20 DE JULIO CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020052600635  / Pago registro, cifra y carnet de ganadero.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 78.000,00 0,00
13119000001 Registro de herrertes 0,00 78.000,00

SUMAS IGUALES 78.000,00 78.000,00
LA SUMA DE: Setenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó

PATRICIA VIGOTT CASTRO

TÉCNICO OPERATIVO